ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ________  2019 года  № ___

Об утверждении Положения о проведении областного
конкурса классных руководителей образовательных
организаций Ленинградской области
«Классный, самый классный» (включая награждение)
В целях реализации мероприятия 2.3.11. «Проведение  областного конкурса классных руководителей «Классный, самый классный» (включая награждение)» основного мероприятия 2.3. «Содействие развитию общего образования» подпрограммы 2  «Развитие начального общего, основного общего, среднего общего образования детей в  Ленинградской области»  Государственной программы Ленинградской области «Современное образование Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 398 (с изменениями):

1. Утвердить Положение об организации проведения областного конкурса классных руководителей общеобразовательных организаций Ленинградской области «Классный, самый классный»  (далее –  Конкурс).

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                     С.В. Тарасов